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MEDDELELSER  

Datoen for mødet i det regionale politiske forum er ændret til tirsdag den 9.5.1998. 
Datoen for mødet i det regionale politiske forum er ændret til tirsdag den 9.5.1998. 
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TEMA: DE VOKSNE PÅ OVERFØRELSESINDKOMST: KONTANTHJÆLP, 
AKTIVERING, REVALIDERING, SYGEDAGPENGE OG FØRTIDSPENSION.   

Social- og sundhedsforvaltningen vil orientere om kommende hovedtemaer i relation til udvikling 
inden for områderne kontanthjælp, aktivering, revalidering, sygedagpenge og førtidspension.

Orienteringen vil omfatte oplæg om: 
Ÿde overordnede servicemål og udviklingen inden for områderne
Ÿmålsætninger og status vedrørende den  forstærkede og fremrykkede aktivering
Ÿhvilke aktiveringstilbud har Gladsaxe kommune og hvordan formidles disse ?
Ÿhvad kendetegner gruppen af kontanthjælpsmodtagere, der har problemer udover ledighed, dvs. de der 
er betinget til rådighed for arbejdsmarkedet ?
Ÿregeringens samlede initiativer for at styrke den tidligere forebyggende og aktiverende indsats, der skal 
øge muligheden for, at ansøgere eller modtagere af sociale ydelser kan opnå eller fastholde 
beskæftigelse på arbejdsmarkedet. 

Afhængigt af Socialudvalgets drøftelser af og sprøgsmål til oplæggene vil sidste punkt blive behandlet senere 
på mødet under orientering om socialreformen.

Kontorchef Allan Brylle Nilsson, Aktivering og Rådgivning, samt socialformidler Dorthe Müller og 
socialrådgiver Jette Mogensen fra Bagsværd lokalkontor vil medvirke i temadrøftelsen. 

Beretning om aktiveringsindsatsen i Gladsaxe kommune i perioden 1.1.1994 - 31.10.1997 fra Aktiverings- og  
beskæftigelsesudvalget vedlægges til Socialudvalgets medlemmer. Bilag 1.

Herudover henvises til “Rapport om servicemål og normer og standarder for aktivering” af 13.6.1997 og 
“Rapport om servicemål og normer og standarder for forsørgelsesydelser for under 67-åringe” af maj 1997, 
som tidligere er udsendt til medlemmerne af Socialudvalget, ligesom “Borger i Gladsaxe 1997” side 104-113 
er relevant baggrundmateriale.

Social- og sundhedsforvaltningen forelægger sagen til orientering og drøftelse.

Socialudvalget besluttede:

Drøftet
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SOCIALREFORM, GENEREL ORIENTERING.  

Folketinget vedtog den 30.5.1997 en række lovændringer på det sociale område, der tilsammen 
udgør socialreformen. Størstedelen af lovkomplekset træder i kraft 1.7.1998. Der er tale om følgende 
hovedlove:

ŸLov om aktiv socialpolitik (kaldet aktivloven)
ŸLov om social service (kaldet  serviceloven)
ŸLov om retssikkerhed og administration på det sociale område (kaldet administrationsloven)
ŸLov om ændring af lov om social pension og lov om  delpension (kaldet pensionsloven)

Den ca. 20 år gamle bistandslov bliver hermed afløst af aktivloven og serviceloven. Administrationsloven 
samler alle regler om administration på det sociale område i èn lov. Pensionsloven afløser den hidtidige lov 
på dette område.

De 3 førstnævnte love er kort beskrevet i vedlagte bilag 1 a, 
1 b og 1 c.

De væsentligste ændringer som følge af pensionsloven er:

ŸStaten refunderer fra medio 1997  50 pct. af udgifterne til nytilkendte førtidspensioner for 60-67 
årige mod tidligere  100 pct.
ŸStaten refunderer fra 1.1.1998  50 pct. af udgifterne til personlige tillæg til pensionister mod tidligere 
75 pct. Varmehjælp refunderes dog fortsat med 75 pct.
ŸFra 1.7.1998 overtager kommunerne kompetencen til at tildele mellemste og højeste 
førtidspension. Indtil da har kommunerne udelukkende haft kompetence til at tildele almindelig og 
almindelig forhøjet førtidspension.

Ændringerne er et led i at styrke den tidlige, forebyggende og aktiverende indsats, således at en sag om 
førtidspension først påbegyndes, når alle aktiverings-, revaliderings- og behandlingsmæssige foranstaltninger 
har været afprøvet.

Social- og sundhedsforvaltningen forelægger sagen til diskussion og orientering.

Socialudvalget besluttede:

Drøftet
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RENGØRINGS/AFLØSERKORPS TIL HJEMMEPLEJEN, EVALUERING   

Socialudvalget besluttede i sit møde den 4.2.1998, sag nr. 20 at udsætte sagen, idet  der skulle 
foreligge udtalelser fra de lokale samarbejdsudvalg inden beslutningen endelig kunne træffes. Udtalelserne 
vil blive uddelt på mødet.

Socialudvalget besluttede 15.5.1996, sag nr. 69, at der som forsøg blev indført et kombineret 
rengørings/afløserkorps i Bagsværd distrikt, mens der i resten af kommunen midlertidigt blev indført et fælles 
afløserkorps. Baggrunden for oprettelsen af korpsene var at sikre at kvalitetsmålene blev opfyldt.

Det kombinerede rengørings/afløserkorps i Bagsværd skulle fortrinsvis betjene de ‘letteste’ borgere, det vil 
sige primært de borgere som udelukkende modtager rengøring, samt afløsning af rengøringsydelsen for de 
øvrige borgere, der ellers ville få aflyst besøget . Korpset var forudsat at have 5-6 fastansatte og 12-15 
vikarer, svarende til ca. 10 fuldtidsstillinger i alt.

På udvalgets møde den 20.11.1996, sag nr. 180, blev det oplyst, at der havde været problemer med at 
konvertere fast personale til afløsere, og at korpset indtil da udelukkende havde fungeret som afløserkorps. 
Udvalget godkendte på mødet, at korpset kunne fortsætte som rent afløserkorps, dog således at hvis 
kvalitetsmålene tre gange i træk ikke blev opfyldt, kunne korpset omdannes til et rengørings/afløserkorps.

Der er nu foretaget en evaluering af forsøget i Bagsværd distrikt. Korpset har bestået af 3 ‘flyvere’ med 
uddannelser som henholdsvis SOSU-hjælper, sygehjælper og plejer. Da afløserne er uddannet, kan de 
sendes ud til alle opgaver, herunder plejeopgaver. Herudover har korpset bestået af et antal ikke-uddannede 
medarbejdere på timeløn.

Organisatorisk hører flyverne direkte under distriktslederen, men administreres i dagligdagen af en 
administrativt ansat. Denne fordeler dagligt flyverne til de grupper, der har størst behov. I de sjældne tilfælde, 
hvor der ikke har været behov for hjælp i grupperne, har flyverne arbejdet på én af plejeafdelingerne i 
distriktet.

Det er distriktets opfattelse, at flyverne har været medvirkende til at distriktets kvalitetsmål har kunnet 
opfyldes:

I perioden uge 42/96 til uge 40/97 har der i alt været givet 18.735 besøg, mens kun 12 (0,06%) har måttet 
aflyses og 118 besøg (0,63%) har været af kortere tid end lovet. Kvalitetsmålene er henholdsvis 2% og 5%. 
Blandt brugerne har der endvidere været udtrykt tilfredshed med at afløserne var erfarne, uddannede 
medarbejdere.

Sideløbende med forsøget i Bagsværd, har kørt en midlertidig fælles ordning for resten af kommunen, hvor et 
egentligt afløserkorps har dækket aflysninger på tværs af kommunen. Gruppelederne har hér ringet til 
lederen af afløserkorpset og bedt om hjælp til borgere, der ellers ville have fået aflyst hjælpen; typisk 
rengøring eller indkøb. I perioden uge 1/97 til uge 42/97 har dette korps betjent i alt 4.551 borgere med i alt 
8.880 timer. Dette korps har ligeledes medvirket til at kvalitetsmålene i langt de fleste tilfælde har kunnet 
holdes. Korpset har haft en normering på 6-7 stillinger.

Det er forvaltningens opfattelse, at erfaringerne fra Bagsværd distrikt har været så positive, at der er 
baggrund for at gøre ordningen permanent, ligesom det foreslås at de øvrige distrikter indfører tilsvarende 
ordninger.

Det foreslås derfor, at der fremover skal være et mindre afløserkorps i hvert distrikt med 2-4 fastansatte, 
uddannede personer, som kan dække alle hjemmehjælpsydelser. I tilknytning til korpset skal endvidere være 
et antal ikke-uddannede tilkaldevikarer, som kan sættes ind til de lettere ydelser i sygdoms- og ferieperioder.

Korpset skal organisatorisk høre direkte under distriktslederen, som kan uddelegere det daglige arbejde til en 
anden person, afhængigt af ressourcerne i det enkelte distrikt.

Normeringen på 7 personer i det tværgående afløserkorps fordeles forholdsmæssigt til de 5 distrikter, mens 



lederen af korpset ansættes som fast gruppeledervikar. Rent teknisk overgår hun fra at være lønnet fra 
gruppeledernes vikarkonto til gruppeledernes fastlønskonto. Dette betyder, at Økonomiudvalget skal 
godkende, at normeringen til fastløn øges fra 28 til 29, mens normeringen til vikarer reduceres fra 1,2 til 0,2. 
Organisatorisk vil hun høre direkte under omsorgsafdelingen.

Det er ikke praktisk muligt, at oprette afløserkorps i hvert distrikt med kort varsel. Det foreslås derfor, at 
ordningen træder i kraft pr. 1.5.1998.

Social- og sundhedsforvaltningen indstiller

at ordningen med afløserkorpset i Bagsværd distrikt gøres permanent og at en tilsvarende ordning indføres 
i kommunens øvrige distrikter

at ordningen i de øvrige distrikter træder i kraft pr. 1.5.1998 og at det midlertidige korps opretholdes indtil 
da

at alle medarbejdere i det hidtidige korps tilbydes beskæftigelse i de nye korps samt

at normeringen til gruppeledernes fastlønskonto øges fra 28 til 29 og at normeringen til gruppeledernes 
vikarkonto reduceres fra 1,2 til 0,2.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

SOU17.04.1996, nr.   54
SOU15.05.1996, nr.   69
SOU  2.10.1996, nr. 147
SOU20.11.1996, nr. 180
SOU     4.   2.1998, nr.   20  

Socialudvalget besluttede:

Sagen blev udsat
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STØTTECENTER FOR VOKSNE SINDSLIDENDE, HOVEDBYGNINGEN EGEGÅRDEN, 
PROJEKTFORSLAG OG ANLÆGSBEVILLING. 

 

Sagen er udsat fra Socialudvalgsmødet den 18.2.1998 sag nr. 38. Bilag til sagen genudsendes ikke. 
Dagsordensteksten er revideret. 

Byrådet har på sit møde den 13.8.1997, sag nr. 131, besluttet, at der skulle udarbejdes projektforslag for 
etablering af støttecenter for sindslidende i hovedbygningen Egegården. 

Økonomiudvalget har på sit møde den 10.2.1998 sag nr. 89 tiltrådt, at hovedbygningen Egegården bevares 
og renoveres, således at den kan anvendes som støttecenter. 

Der redegøres hermed for naboorientering, projektforslag, bejektbeskrivelse samt indstilling vedr. 
rådighedsbeløb og anlægsbevilling. 

Specifikation af økonomi samt forslag til entreprenørvalg fremgår af lukket dagsorden.

Der blev på Økonomiudvalgets møde givet udtryk for, at det ville være ønskeligt, hvis hovedbygningen blev 
forsynet med stråtag, således at tagbeklædningen blev genskabt i sin oprindelige form. Ejendomsafdelingen 
har den 18.2.1998 oplyst, at bygningsreglementet af hensyn til brandsmitte ved stråtag kræver en afstand til 
naboskel på 10 m, samt 7,5 m mellem to brandsektioner på samme grund. Afstanden til naboskel kan 
overholdes, medens afstanden til sidebygning (ungdomklubben) kræver udførelse af brandsektioneringsvæg. 
Udgiften til stråtag kalkuleres incl. brandsektioneringsvæg til ca. 150.000 kr. mod projektforslagets tegltag på 
80.000 kr. Herudover må påregnes væsentlig højere vedligeholdelsesudgifter samt en halvering af levetid. 
Ejendomsafdelingen kan ikke anbefale et stråtag, dels af ovennævnte økonomiske årsager, dels af hensyn til 
omgivelser samt facadeudtryk. Ønskes et alternativ til tegl anbefales skiffer. Socialudvalget fandt at skiffer 
bør anvendes.

Naboorientering:
Lokalplan 13.07 udlægger ejendommen til offentlig formål, herunder institutioner for unge og ældre, som efter 
deres art vil kunne indpasses i de eksisterende bygninger jævnfør § 3.1, hvilket indebærer, at Egegårdens 
tidligere hovedbygning kan anvendes til formålet støttecenter. 

Sammen med byggemyndighederne er der blevet udarbejdet materiale til naboorientering, som er 
gennemført og bliver behandlet i Byrådet den 11.2.1998, sag nr. 35. I tilknytning til naboorientering har social- 
og sundhedsforvaltningens afholdt orienteringsmøde den 15.12.1997 (inden for orienteringsperioden) jævnfør 
skrivelse af  8.12.1997, der tidligere var vedlagt som bilag 1 på Socialudvalgsmødet den 18.2.1998. 
Naboorientering  er ikke et lovkrav, da der ikke søges om dispensation af nogen art. Naboorienteringen og 
orienteringsmødet afholdes, fordi det vurderes, at naboerne har interesse i en sådan særlig orientering i 
forbindelse med den specifikke aktivitet i og målgruppens anvendelse af bygningen. 

Der er indkommet 3 indsigelser, der tidligere var vedlagt som bilag 2 på Socialudvalgsmødet den 18.2.1998. 
Social- og sundhedsforvaltningen har kommenteret disse indsigelser i notat af 7.1.1998, der tidligere var 
vedlagt som bilag 3 på Socialudvalgsmødet den 18.2.1998. Hvad angår ønsket om, at der ikke etableres p-
pladser i skellet mod Egegårdsvænge tager det foreliggende projektforslag højde herfor.
 
Hvis der der på et senere tidspunkt opstår behov for etablering af p-pladser i skellet mod Egegårdsvænget, 
vil dette ske efter konkret forhandling med boligselskabet. 

Det vil blive undersøgt, om der ved etablering af p-pladser ved adgangsvejen er hensigtsmæssigt at etablere 
“bumb”. Nye p-pladser vil blive forbeholdt støttecenteret. Ved navngivning af støttecentret vil social- og 
sundhedsforvaltningen tage højde for, at der ikke sker forveksling med de mange lokaliteter i området, der 
hedder “Egegården”, ligesom man vil sikre en hensigtsmæssig vejnummerering. 



Hvad angår indsigelserne om, at sindslidende som brugere af støttecentret ikke hensigtsmæssigt kan indgå i 
lokalmiljøet, er det forvaltningens klare vurdering, at der reelt ikke vil eksistere en sådan modsætning.

Social- og sundhedsforvaltningen er således af den opfattelse at de forhold, som fremgår af indsigelserne, 
ikke generelt giver anledning til revurdering af projektet, men at der skal tages højde for de forhold, der bliver 
nævnt vedrørende p-pladser, “bumb”, navngivning m.v. 

Børne- og kulturforvaltningen har på vegne af Egegårdens fritis- og ungdomklub i skrivelse af 18.2.1998 med 
udgangspunkt i det forliggende projektforslag efterfølgende fremført ønsket en nærmere drøftelse af 
placeringe af kaninhusets, de 9 parkeringspladser og skel mellem hovedhus og gårdsplads. På møde den 
25.2.1998 mellem social- og sundhedsforvaltningen, teknik- og miljøforvaltningen og børne- og 
kulturforvaltningen er det aftalt at samarbejde om i den efterfølgende konkretisering af projektforslaget at 
finde frem til en løsning, der tilgodeser alle parter.

Projektforslag:
Under udarbejdelsen af projektforslaget, har det vist sig, at den eksisterende bygning, der oprindeligt er 
opført i 1817, er i en væsentlig dårligere tilstand end først antaget og endvidere er præget af mange 
indvendige ombygninger. Med baggrund i ejendomsafdelingens skrivelse af 9.1.1998 har det været overvejet 
at nedrive bygningen og opføre ny bygning i samme dimentioner. Bygningen indeholder ca. 270 m². Der er 
betydelige skader på facader med hensyn til afskallet puds og dårligt murværk. Vinduer er meget nedbrudte 
og skal udskiftes. Taget er af eternitskiffer og foreslås i forbindelse med ombygningen udskiftes til tegl. 
Endvidere skal der af konstruktive hensyn udføres supplerende spær, herudover udføres efterisolering. 

I forbindelse med renoveringen udføres nødvendige foranstaltninger for at hindre fugt påvirkning fra 
undergrund. Bygningen skal generelt isoleres. Gulve optages og isoleres. Alle ydervægge skal isoleres 
indvendigt og nye indvendige overflader udføres med gipsplader. Indvendig beklædning på tagkonstruktionen 
skal fjernes og der skal udføres isolering. Nye indvendige overflader udføres med gipsplader.

Installationer er generelt i en sådan tilstand at alt skal fornyes.

Eksisterende hovedbygning er i følge lokalplan nr. 13.07 pålagt bevaringsbestemmelse, som indebærer, at 
bygningens ydre fremtræden kun må ændres med Byrådets tilladelse.

Efter besigtigelse har Økonomiudvalget den 10.2.1998 besluttet, at der skal gennemføres en 
renovering/ombygning af eksisterende bygning.

Ejendomsafdelingen har i samråd med social- og sundhedsforvaltningen udarbejdet et projektforslag, der på 
Socialudvalgets møde den 18.2.1998 forelå som bilag 4.

Bygningen indrettes med støttecenter i stueetagen for 15 personer. Her etableres køkken/alrum, opholdsrum, 
undervisningsrum, samtalerum, hvilerum, vaskerum samt toiletter og garderober.

På 1. sal indrettes medarbejderfaciliteter for 13 medarbejdere, omfattende støttecenterets personale samt  
støtte- og kontakt- personer i området. Her indrettes personalerum, møderum, lederkontor, samt tekøkken, 
toilet og garderobe.

Adgang til bygningen sker fra den fælles adgangsvej. Friarealet mod gårdspladsen afskærmes fra denne 
med lavt hegn. Der etableres P-pladser ved adgangsvejen. 

Eksisterende skur er i en sådan tilstand, at det skal nedrives og der skal etableres nyt skur.

På friarealet udføres belægninger og hegning, medens øvrige gartnermæssige arbejder udføres af 
institutionen selv.

Nærmere beskrivelse fremgår af projektforslaget.

I forbindelse med udarbejdelsen af projektforslag er anvendt ingeniørassistance fra Dines Jørgensen  & Co. 
A/S.

Det foreslås at byggearbejderne udbydes i bunden licitation i hovedentreprise. 

Overslagberegningerne giver et samlet udgiftsbehov for ombygning og renovering på 3.290.000 kr., samt 
195.000 kr. til inventar.



På Byrådets møde den 13.8.1997 sag nr. 131 blev det besluttet, at et forventet overskud på 580.000 kr. ved 
lånoptagelse fra den igangværende, støttede ombygning af botilbuddet Kagsåvej 93-99 skulle indgå som 
delvis finansiering af anlægsudgifterne til støttecenteret. På Byrådets møde den 8.10.1997 blev der i 
forbindelse med 2. behandling af budgettet afsat yderligere 1.420.000 kr under Socialudvalgets 
anlægsramme til støttecentret. 

Ovenstående overslag til renovering af Egegården indebærer imidlertid, at der mangler 1.290.000 kr.  Denne 
merudgift kan finansieres ved mindreudgift på 630.000 kr. netto til drift af botilbud Buddinge Hovedgade 111 
(7 pladser), idet botilbuddet først kan tages i brug i 1999. Hertil kommer, at der er et forventet mindreforbrug 
til færdigbehandlede psykiatriske patienter under 67 år på 50.000 kr netto. Endelig kan finansieringen ske 
ved en fortsat stram visitation på § 68-området, der forventes at føre til et mindreforbrug på 610.000 kr. netto.

Byggearbejderne er disponeret gennemført i perioden primo aug. 98 til primo dec. 98, med ibrugtagning d. 
15. dec. 98.

Projektbeskrivelse:
Social- og sundhedsforvaltningen har udarbejdet en projektbeskrivelse, der omhandler formål, målgruppe, 
visitation, aktiviteter, personale organisationen og økonomi for støttecentret.

Projektet beskrivelsen, der forelå til Socialudvalgets møde den 18.2.1998 som bilag 5, forelægger til 
godkendelse. 

Planlægningsafdelingen har ingen bemærkninger.

Social- og sundhedsforvaltningen indstiller,

at  tage indsigelser i forbindelse med naboorientering til efterretning, idet disse ikke giver anledning til 
revurdering af projektet udover, at der tages højde for de konkrete forhold vedrørende p-pladser i 
samarbejde med børne- og kulturforvaltningen hvad angår gårdspladsen og adgangsvejen og 
boligselskabet hvad angår naboskel til Egegårdsvænge. 

at  projektforslag samt tidsplan godkendes,

at der anvendes tegltag som tagbeklædningen,

at  arbejdet udbydes i bunden licitation i hovedentreprise,

at  der gives anlægsbevilling og tillæg til rådighedsbeløb på 3.290.000 kr. til renoveringen. Finansieringen 
sker ved den eksisterende anlægsbevilling på 1.420.000 kr og ved uforbrugte løn- og driftsmidler fra 
botilbud på Buddinge Hovedgade på 630.000 kr netto i 1998, mindreforbrug på kontoen til 
færdigbehandlede psykiatriske patienter under 67 år på 50.000 kr og mindreforbrug på § 68-området på 
610.000 kr. via en fortsat stram visitation ligeledes i 1998. Herudover foreslåes 580.000 kr. finansieret af 
kassen med henvisning til et forventet overskud fra den igangværende ombygningssag Kagsåvej 93-99, 
som vil fremkomme i forbindelse med lånoptagelse hertil,

at  der gives anlægsbevilling på 195.000 kr. til  inventar finansieret af det af Socialministeriet bevilgede 
etableringstilskud på 195.000 kr.  

at  arkitektprojektering samt projekterings- og byggeledelse udføres af ejendomsafdelingen samt 

at  udkast til projektbeskrivelse godkendes.

SOU    8. 8.1996,nr.       9
ØU    27. 8.1996,nr.   488   
SOU   6.11.1996,nr.   173
SOU  21. 5.1997,nr.     59
SOU  18. 6.1997,nr.     88
ØU      5. 8.1997,nr.   428
BR     13. 8.1997,nr.   131
TMU  19. 1.1998,nr.     16
ØU      3. 2.1998,nr.     71



ØU      3. 2.1998,nr.     70
ØU    10. 2.1998,nr.     89
BR     11. 2.1998,nr.     35
SOU  18. 2.1998,nr.     38
SOU  18. 2.1998,nr.     39    

Socialudvalget besluttede:

Anbefales, idet Socialudvalget ønsker tilladelse til at hovedprojekteringen igangsættes efter 
Økonomiudvalgsbehandlingen og at der som tagbeklædningen anvendes skiffer.

Til Økonomiudvalget.



Punkt 53: Lukket

SOU 04.03.1998, nr. 53



Punkt 54: Lukket

SOU 04.03.1998, nr. 54



Punkt 55: ÆNDRING I BRUGERBESTYRELSESVEDTÆGTEN,
OMSORGSCENTRET EGEGÅRDEN

SOU 04.03.1998, nr. 55



SOU 04.03.1998, nr. 55
Udvalgstype: SOU Mødedato: 04.03.1998   Nummer: 55

ÆNDRING I BRUGERBESTYRELSESVEDTÆGTEN, OMSORGSCENTRET 
EGEGÅRDEN   

 

På Økonomiudvalgets møde den 24.2.1998, sag nr. 120 blev det besluttet, at tilbagesende sagen 
vedrørende Socialudvalgets ønske om at udvide brugerbestyrelsen på omsorgscentret Egegården med 1 
medarbejderrepræsentant.

I dag er brugerbestyrelsen på omsorgscentret Egegården sammensat således:

Egegården:
1 byrådsmedlem
1 repræsentant for beboerne i institutionen
1 repræsentant for pårørende
1 repræsentant for brugerne af cafeen
1 medarbejderrepræsentant

Såfremt der ønskes 2 medarbejderrepræsentanter i bestyrelsen,  samtidig med at brugerne har flertal i 
bestyrelsen, kan dette løses ved at brugerbestyrelsen på omsorgscentret Egegården udvides med såvel en 
brugerrepræsentant samt en medarbejderrepræsentant. Forslag til den ændrede brugerbestyrelsesvedtægt 
for Omsorgscentret Egegården vedlægges som bilag 1.

Socialudvalget  indstiller, at  brugerbestyrelsen på omsorgscentret Egegården udvides med såvel 1 
medarbejderrepræsentant som 1 brugerrepræsentant.

SOU     7. 1.1998, nr.     1
SOU   21. 1.1998, nr.     8
SOU     4. 2.1998, nr.   28
ØU     24. 2.1998, nr. 120
SOU     4. 3.1998, nr  . 55 

Socialudvalget besluttede:

Anbefales

Til Øknomiudvalge   


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 45: MEDDELELSER
	Punkt 46: TEMA: DE VOKSNE PÅ OVERFØRELSESINDKOMST: KONTANTHJÆLP, AKTIVERING, REVALIDERING, SYGEDAGPENGE OG FØRTIDSPENSION.
	Punkt 47: SOCIALREFORM, GENEREL ORIENTERING.
	Punkt 48: RENGØRINGS/AFLØSERKORPS TIL HJEMMEPLEJEN, EVALUERING
	Punkt 49: PERSONSAG
	Punkt 50: PERSONSAG
	Punkt 51: PERSONSAG
	Punkt 52: STØTTECENTER FOR VOKSNE SINDSLIDENDE, HOVEDBYGNINGEN EGEGÅRDEN, PROJEKTFORSLAG OG ANLÆGSBEVILLING.
	Punkt 53: Lukket
	Punkt 54: Lukket
	Punkt 55: ÆNDRING I BRUGERBESTYRELSESVEDTÆGTEN, OMSORGSCENTRET EGEGÅRDEN  

